

Termín dodání: do 27.09.2018

Přeprava: -

|                                                                                                                           |                                                                                         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|
| Objednatel:<br>Město Tachov<br>Hornická 1695<br>347 01 Tachov<br>IČ: 00260231<br>DIČ: CZ00260231<br>Č.ú.: 2688970257/0100 | Dodavatel:<br><b>Ing. Bohumil Novohradský</b><br>Okružní 2039<br>Tachov<br>IČ: 65566947 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|

Název akce:



Objednáváme u Vás úpravu povrchu na ppč. 409, na části ppč. 407/2 a provedení oplocení dle cenové nabídky ze dne 22.8.2018.

Cena prací bude účtována po dokončení prací podle skutečnosti. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Cena bez DPH : 96.340 Kč bez DPH

termín dodání : 27.09.2018

záruční doba : 24 měsíců

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění slouží objednateli výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

|                                                                                                             |                                                                                                                             |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Fakturujte na adresu:<br>Město Tachov<br>Hornická 1695<br>347 01 Tachov<br>IČ: 00260231<br>DIČ: CZ 00230231 | Podpis<br><br>Mgr. Petr Vrána místostar |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

## Cenová nabídka

Název stavby: **Město Tachov - parkoviště v ul. Vodní**

Období: **srpen 2018**

| číslo položky | název položky                                                                                                                    | t.j. | počet t.j. | Kč / t.j. | Kč celkem |
|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------|-----------|-----------|
| 1             | geodetické práce pro určení umístění oplocení                                                                                    | kpl  | 1          | 5000      | 5 000,00  |
| 2             | dodání a osazení branky Pilgate v. 150cm v povrchové úpravě PVC, včetně zemních a montážních prací                               | kpl  | 1          | 7500      | 7 500,00  |
| 3             | zřízení oplocení v. 150cm z pletiva svařovaného PVC, včetně zemních a montážních prací                                           | m    | 24         | 660       | 15 840,00 |
| 4             | zřízení podhrabové linky z dlažby 20/20/8 kladené do betonového lože                                                             | m    | 25         | 350       | 8 750,00  |
| 5             | odkopání stávajícího recyklátu v mocnosti vrstvy 20cm, odvoz a uložení recyklátu na skládku objednatele, bez poplatku za uložení | m2   | 250        | 61        | 15 250,00 |
| 6             | doprava recyklovaného kameniva ze skládky objednatele, včetně nakládky, pro nosnou vrstvu konstrukce v mocnosti 15cm po zhutnění | m2   | 250        | 33        | 8 250,00  |
| 7             | kamenivo recyklované frakce 0/16 pro svrchní vrstvu konstrukce v mocnosti 70mm                                                   | m2   | 250        | 29        | 7 250,00  |
| 8             | zřízení zpevněné plochy, včetně dopravy kameniva ze skládky zhotovitele, rozprostření a zhutnění                                 | m2   | 250        | 114       | 28 500,00 |

**Základní nabídková cena bez DPH celkem**

**96 340,00 Kč**

**Poznámky:**

- v případě požadavku objednatele na odvoz a uložení výkopku na řízenou skládku, budou náklady na odvoz a uložení výkopku naceněny dodatečně

Datum: .....

Razítko a podpis: .....